台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年6月26日

發文字號：（114）汽貨聯清字第135號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局114年6月25日路監車字第1145013186號函辦理，轉知有關公路局函復中華壓力容器協會申請續辦常壓液態罐槽車罐槽體檢驗業務計裕晟汽材有限公司等28家檢驗場所案，如附該局上函及附件(檢驗場所名冊)影本供參，並請轉知相關會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]HES B B I&amu#éﬂléﬂ
RAE R
bl 7] ;‘ é
RBIANBE FH
shak ¢ 1082342367 % % B R E #7653
AIA L EEW
106 . B4 E 3% ¢ 02-23070123 542313
ST AREERE KB =F&16235230 & H : 02-23070160

&

TF12 45,0 cyi0660@thb.gov.tw

2XEEREALEERNERELT
Hxad: PERRII4F6A258

BXFR  BEEFE11450131863%

&5 L

FERBESERFERR

B 2 ko3 BA GRBR 35 P 74 1)

EECAMECPAEMTRREHE EHEBRBES K
i HER -

A
—KBEAREL ¥ EFERGEAZHETERER
B AL R KA W ¢ 11454 A308 F 5 F % 114700
067335 & B 11445 426 B F & F % 1147000806 5% & #4432 -
S AEEBRBAAFBEEARETERLER KL TH
RS BB ETEMRE ) 2R EAAE
RN RTTB B AM A R 8 F 28 Z R E 5 A
(homtd) MaE & BR Gg SEEMaR - REFAW &
BATMIERBRREFIHFTHRES(IDFTATE » &
AEE XM H14FTASB E11747ATH I »
CAEEW e AR TERRBEERITGE ) F291%24
FIEM AW E R R A A R BEARR AR RRS
KBERERAEFTHMBRZIAE  SHRAFE » F L9
T2 ER31E A 2618 A SRR L ARBRFT ©

I

®1R > #2H

[image: image3.jpg]EATTERAREHE
BIA R~ B E R
FRTALRERF

o

N
-
B

REMEEAENGTE
2P (32 i AF)

RAAHRAGA ~ HRTALFER
ENg BB ARRERLRAELNE
Hoe - PERBEMPTERERMED

$27 0 #£2R

[image: image4.jpg]— ~ AN A E TR R

{20

Fk| BB LG g B | S—m®| ARA |BEA
1 | gapamaa iiifi?ﬁfﬁ 039-507188 | 22702976 | %&b |FaE
2 iﬁ&ﬁlgﬁ& §ﬂ4b3?ﬁ§£»i@£fi}\ 02-22992794 | 28771794 | # & % |#i4A
3 i?**‘%ﬁﬁ”‘ ifgf;;ﬁ?ig 03-3542111 | 43645121 | HSE & |95 it
4 e aam  |03-4837r01 | 20930512 | 4k s
5 |ateEamad T’ii?;;i’%zw& 03-3653570 | 16562619 | #Lik |4 sk
8 :iﬁ*’mm}é’ i;?ﬁ:iz*é% 03-3371111 |20561107 | #ER |BAR
7 ;’:ﬁ:lgﬁ”} ;Zﬁ;ﬁg;ﬁgﬁ 037-465540 | 50514807 | %M |e® %
8 f;fi:@*w’}% f:f;ﬁ’iif; 037-860716 | 89023083 | RAR |AAK
9 iii::igﬁ ;fzii?;’ﬂ‘ 037-320673 | 11384806 | SR4EH |45 R &
10 | M3BaERBLT ;‘Z:z‘;;gﬁ%* 04-22795336 | 97503210 A2 B35 |A B
1" 2§]§m$#m f::;?;”‘@“’% 04 26634277 | 86453101 | @Ak % 6
12 |#ecgrmas 2:’;;;@’:}"% 04 24921156 | 84828692 | FARF |AUBE
13 i?l*”ﬁﬁm z;*:i:?;mﬁ 04-7588799 |52803142 | kAl | M
14 ifi_f;m“’mm igi‘;igf;‘zj U-211111 | 66376800 | F s |seie
15 i:;ifg’ﬁm igf:igle 05 2211111 | 66376800 | Zsag |imiea
16 ﬁ?lmﬂ?ﬁm é;i;i;ﬁ;l 05-2370067 | 66527440 | Efei% |#%s4ma
17 lizl#&%’m izi:;ijsi?l 052010008 | 22218099 ek |Hedesa,

[image: image5.jpg]Ry %)

IR | WRERIG AT A Mk EiE G| AEAN |BBA
18 i’i;‘xw’m iiﬁ;gfk*“; 03-2370588 |83712202| WA |&E &
19 ziiﬁ;&ﬁﬁ ;ﬁﬁ{l%@)‘ﬁ%g-{ 06-2710319 |8B761491| #2IEM | T &£
20 j‘z:m"ﬁ*m ziztgi@%%ﬂa 06-2667221 |73734002| rkm % | %1
21 ;’&‘/‘\*mm Z‘;***Emg;’& 07-7012077 |83700654| Bssss |5 men
2 iigmw’} " :*;?;ﬁ@*'@*; 07-3517978 |22232671| Rk |8 K4
23 if;’m%ﬁ g;":;‘:giﬁ% 07-3537750 {12787118| %A 8 |% A4
24 ii;iigﬁ i%g'gﬁ“i"ﬁﬁg 07-8716557 |66376800| F sk |43
L e, PN
25 ;:;:—;;2; i:;:iﬁiﬁ’”’% 07-6120242 (88717991, x4 |m¥ %
HHEEEE ’
26 2*“*"’“ L ;’;g’gz’;@f’m” 03-4643875 |53095272| U E |me 2
27 giii;*”‘ if}ggg@m%%; 03-4901211 |04211365| thébis |4 2
28 fii;*ﬁﬁ%liﬁ;{;’;@m“g% 0921-759436 [00048737| % 2se |EBse